
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教  第  22  号

関商工高等学校　工業科２号館４階避難器具取替工事2 入 札 件 名

関市桐ヶ丘１丁目１番地3 工事(業務・納品)場所

令和 4年12月 2日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,398,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:消防施設工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）土屋電気商会 2 2,114,000

（株）日発電工 辞退

落札（株）長谷川通信工業 1 2,100,000

第一電力（株） 辞退

（株）仁電気商会 辞退

田中電気工事（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 2,310,000円 (うち税 210,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）長谷川通信工業

12 工 期 令和 4年12月 8日　～　令和 5年 3月10日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林工  第  203  号

県単林道改良事業　奥板山～真寄勢線舗装工事2 入 札 件 名

関市洞戸　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年12月 2日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,291,100

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）葵組 3 3,900,000

（株）長屋組 3 3,900,000

（有）山重興業 2 3,890,000

（有）板取造園土木 辞退

（有）武長技建 辞退

落札西尾工務店 1 3,780,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,158,000円 (うち税 378,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

西尾工務店

12 工 期 令和 4年12月 8日　～　令和 5年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 武芸  第  4  号

寺尾ヶ原千本桜公園トイレ等塗装修繕2 入 札 件 名

関市武芸川町谷口　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年12月 2日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,321,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）三輪塗装 辞退

（有）波多野建設 辞退

森建築 辞退

落札（有）武長技建 1 2,020,000

（株）ヤマジョウ建設 辞退

（株）後藤建設 2 2,040,000

名古路建築（株） 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 2,222,000円 (うち税 202,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）武長技建

12 工 期 令和 4年12月 8日　～　令和 5年 2月20日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農修  第  12  号

西仙房用水路修繕2 入 札 件 名

関市西仙房　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年12月 2日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,110,900

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）サカエ 辞退

（有）和田組 辞退

落札（株）柴田組 1 1,860,000

古川建設（株） 辞退

（株）ｄａｉｔｏ 辞退

（有）丸武建設 辞退

（有）小林組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 2,046,000円 (うち税 186,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）柴田組

12 工 期 令和 4年12月 8日　～　令和 5年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

防災備蓄倉庫（消耗品）の購入2 入 札 件 名

関市十六所３９－５４　十六所倉庫3 工事(業務・納品)場所

令和 4年12月 2日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

ヤマト物産（株） 5 750,000

落札（株）ウスイ消防 1 621,700

アンシンク（株） 3 651,000

岐阜中央防災 2 624,000

（株）マルショウシステム 4 700,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 683,870円 (うち税 62,170円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ウスイ消防

12 納 入 期 限 令和 5年 2月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

耐震貯水槽消火救助隊小型動力消防ポンプの購入2 入 札 件 名

鋳物師屋耐震貯水槽消火救助隊可搬ポンプ庫3 工事(業務・納品)場所

令和 4年12月 2日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札ヤマト物産（株） 1 1,100,000

（株）ウスイ消防 3 1,160,000

アンシンク（株） 2 1,150,000

岐阜中央防災 4 1,199,000

（株）マルショウシステム 5 1,350,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,210,000円 (うち税 110,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

ヤマト物産（株）

12 納 入 期 限 令和 5年 2月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農委  第  23  号

安全施設設置業務委託2 入 札 件 名

関市小瀬地内　他3 工事(業務・納品)場所

令和 4年12月 2日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札篠田（株） 1 1,100,000

（株）キクテック　岐阜支店 6 1,300,000

（株）東亜製作所　岐阜支店 5 1,280,000

（株）安全　関支店 2 1,150,000

（株）協和安全 4 1,250,000

愛岐工業（株） 3 1,200,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,210,000円 (うち税 110,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

篠田（株）

12 業 務 期 間 令和 4年12月 8日　～　令和 5年 3月15日


